
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/179/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/178/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
29 lipca 2016 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków 
wydziałów i jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/179/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 081 176 4 765 5 085 941 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 072 176 4 765 5 076 941 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 842 576 4 765 4 847 341 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   4 467 987 4 765 4 472 752 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29 980   29 980 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 51 542   51 542 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 739   6 739 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 599 904   3 599 904 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 87 740   87 740 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 285 900   285 900 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 4080 12 934   12 934 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 821 4 765 26 586 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 079   2 079 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 348 148   348 148 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   374 589 0 374 589 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 111 989   111 989 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 40 000   40 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 600   25 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 2 900   2 900 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   229 600 0 229 600 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 229 600   229 600 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   130 832 0 130 832 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   130 832 0 130 832 

  Wpływy z usług 0830 121 232   121 232 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 800   800 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 8 800   8 800 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 246 769 5 000 3 251 769 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 246 769 5 000 3 251 769 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 238 803 5 000 3 243 803 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 881 997 0 2 881 997 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 224 997   2 224 997 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 204 000   204 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 400 000   400 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 50 000   50 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   356 806 5 000 361 806 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 75 314   75 314 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek 4240 2 000 5 000 7 000 

  Zakup energii 4260 61 000   61 000 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 000   18 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000   5 000 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 175 192   175 192 

  Podatek od nieruchomości 4480 300   300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 966 0 7 966 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 7 966   7 966 

 

ROZDZIAŁ 80110 GIMNAZJA 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 750 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 750 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   4 750 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 750 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek 4240 4 750 

 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

21.06.2016 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   991 350 15 000 1 006 350 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   991 350 15 000 1 006 350 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   985 563 15 000 1 000 563 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   736 919 0 736 919 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 548 680   548 680 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 208   52 208 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103 593   103 593 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 438   14 438 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000   18 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   248 644 15 000 263 644 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 350   24 350 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 29 432 15 000 44 432 

  Zakup energii 4260 97 027   97 027 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000   4 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 400   30 400 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 5 050   5 050 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 45 825   45 825 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 2 160   2 160 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 787 0 5 787 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 5 187   5 187 

  Stypendia dla uczniów 3240 600   600 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

28.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   63 870 0 63 870 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   63 870 0 63 870 

  Wpływy z usług 0830 8 136   8 136 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 815   815 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 54 919   54 919 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 706 009 0 3 706 009 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 706 009 0 3 706 009 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 066 725 0 3 066 725 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 535 971 -62 570 2 473 401 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 969 851 -49 462 1 920 389 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 185 870 -13 108 172 762 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 329 228   329 228 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 46 922   46 922 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 100   4 100 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   530 754 62 570 593 324 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 592   47 592 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 20 470   20 470 

  Zakup energii 4260 168 715 31 285 200 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 410   1 410 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 947   1 947 

  Zakup usług pozostałych 4300 62 502 31 285 93 787 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 750   8 750 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 140   1 140 

  Różne opłaty i składki 4430 4 500   4 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 208 003   208 003 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 930   3 930 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 795   1 795 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 967 0 15 967 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 9 247   9 247 

  Stypendia dla uczniów 3240 6 720   6 720 



7. 

Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   623 317 0 623 317 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 16 982   16 982 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 51   51 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 434   2 434 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 7   7 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 49 434   49 434 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 300   300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 82 170   82 170 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 2 647   2 647 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 281 930   281 930 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 92 798   92 798 

  Zakup usług remontowych 4277 19 154   19 154 

  Zakup usług remontowych 4279 1 246   1 246 

  Zakup usług pozostałych 4307 42 075   42 075 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 687   2 687 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 1 290   1 290 

  Różne opłaty i składki 4437 395   395 

  Różne opłaty i składki 4439 25   25 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 4707 23 504   23 504 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 4709 4 188   4 188 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

30.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 236 159 -4 000 1 232 159 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 236 159 -4 000 1 232 159 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 236 159 -4 000 1 232 159 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 222 539 -4 000 1 218 539 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 206 539 -4 000 1 202 539 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   24 170 0 24 170 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   24 170 0 24 170 

  Wpływy z usług 0830 1 220   1 220 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 22 950   22 950 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 214 942 15 000 1 229 942 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 214 942 15 000 1 229 942 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 211 842 15 000 1 226 842 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   933 978 0 933 978 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 713 450   713 450 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 64 975   64 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 128 177   128 177 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 676   14 676 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 700   12 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   277 864 15 000 292 864 

  Nagrody konkursowe 4190 23 725   23 725 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 640   30 640 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 19 900 15 000 34 900 

  Zakup energii 4260 45 000   45 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500   2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 94 888   94 888 

  Opłaty z tytłu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 550   5 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 300   1 300 

  Różne opłaty i składki 4430 4 800   4 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 47 561   47 561 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

 

 

 

 

 

 



ROZDZIAŁ 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   135 415 -15 000 120 415 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   135 415 -15 000 120 415 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   135 415 -15 000 120 415 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   135 415 -15 000 120 415 

  Zakup usług remontowych 4270 34 000   34 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 101 415 -15 000 86 415 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

19.07.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   169 440 0 169 440 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   169 440 0 169 440 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 169 440   169 440 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 280 699 0 4 280 699 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 225 048 0 1 225 048 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 182 337 0 1 182 337 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   432 166 0 432 166 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 360 974   360 974 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 62 047   62 047 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 845   8 845 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300   300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   750 171 0 750 171 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 157 387   157 387 

  Zakup energii 4260 10 000   10 000 

  Zakup usług remontowych 4270 310 000   310 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 214 503 -550 213 953 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 500 550 1 050 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 23 448   23 448 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 19 093   19 093 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 8 240   8 240 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   42 711 0 42 711 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 42 711   42 711 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 055 651 0 3 055 651 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 055 651 0 3 055 651 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 728 860   2 728 860 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 326 791   326 791 

 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   89 969 0 89 969 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   61 509 0 61 509 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 697   43 697 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 714   7 714 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 838   8 838 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 260   1 260 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   28 460 0 28 460 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 550   10 550 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 4 591   4 591 

  Podróże służbowe krajowe 4410 304   304 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 955   2 955 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 2 460 -1 460 1 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 3 600 1 460 5 060 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROZDZIAŁ 71020 ORGANIZACJA TARGÓW I WYSTAW 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   17 530 0 17 530 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   17 530 0 17 530 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 17 530   17 530 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   70 400 0 70 400 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   70 400 0 70 400 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   70 400 0 70 400 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   70 400 0 70 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   3 000 3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 70 400 -3 000 67 400 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   150 100 0 150 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   150 100 0 150 100 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   150 100 0 150 100 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 200 0 13 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 550   1 550 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 650   11 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

w tym:   136 900 0 136 900 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 500 900 11 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 126 400 -900 125 500 

 

 

 

 



ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWA POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   128 560 0 128 560 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   128 560 0 128 560 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa  0750 5 160   5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500   2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 120 900   120 900 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 070 311 0 6 070 311 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 973 959 0 5 973 959 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 958 959 0 5 958 959 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 849 008 0 4 849 008 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 753 795   3 753 795 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 911   299 911 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 679 479   679 479 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 535   73 535 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 288   42 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 109 951 0 1 109 951 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 283 214   283 214 

  Zakup energii 4260 120 000   120 000 

  Zakup usług remontowych 4270 147 749   147 749 

  zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 210 234   210 234 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 36 546   36 546 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 47 000   47 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420   376 376 

  Różne opłaty i składki 4430 85 500 -376 85 124 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 114 298   114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 450   2 450 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 500   2 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 40 000   40 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   96 352 0 96 352 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   96 352 0 96 352 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 92 416   92 416 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 3 936   3 936 

 



DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

ROZDZIAŁ 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   10 170 0 10 170 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 170 0 10 170 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   10 170 0 10 170 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   10 170 0 10 170 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 100 -5 000 3 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 070 5 000 7 070 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

28.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   375 196 0 375 196 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   375 196 0 375 196 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   375 196 0 375 196 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268 961 0 268 961 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 206 250 -360 205 890 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 273   16 273 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 187   40 187 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 251   4 251 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000 360 2 360 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   106 235 0 106 235 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 644   24 644 

  Zakup energii 4260 120   120 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500   2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 59 409   59 409 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 6 800   6 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 062   8 062 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 100   1 100 



 


